
 Titulo : VI PREMIO VILLA DE PERALTA                                         
 
 Clasificación de : 4   
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 19/10/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  33     Kms - Promed     :  23.63  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       2 CIA,PATXI            ELITE  TODO BICI / JARGSERIGRAFI  01:23:48           
   2       1 LATASA,DIEGO         ELITE  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:28:04     4:16 min. 
   3      10 GRASA,LUIS           SUB23  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:28:17     4:29 min. 
   4       4 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER C LUB CICLISTA     01:30:04     6:16 min. 
   5     301 GARRIDO,SANTIAGO     MA-30  SOBRERUEDA S  C.D.          01:30:44     6:56 min. 
   6       6 BACAICOA,JESUS       ELITE  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:30:59     7:11 min. 
   7     311 SUESCUN,ESTEBAN      MA-30  RUEDA LIBR E CLUB CICLISTA  01:31:51     8:03 min. 
   8      29 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  AÑORGA KUL TUR K.E.         01:32:24     8:36 min. 
   9     304 SERRANO,ANGEL        MA-30  BTT CALATA YUD              01:32:33     8:45 min. 
  10       5 SANZOL,MIGUEL        SUB23  CONOR-SPIR ALCAR            01:32:36     8:48 min. 
  11     303 ESNAL,IKER           MA-30  GOIERRI K. E.               01:34:15    10:27 min. 
  12       8 BERNAD,FCO. JAVIER   SUB23  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:34:56    11:08 min. 
  13     302 ORTIGOSA,CARLOS      MA-30  CLUB DEPOR TIVO BETON       01:35:03    11:15 min. 
  14      16 OCHOA,MIKEL          SUB23  CONOR-SPIR ALCAR            01:36:21    12:33 min. 
  15     332 MIRACOLI,ENRICO      MA-30  QUIPPLAN -  ATALAYA         01:36:58    13:10 min. 
  16     327 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS GAM EN               01:37:58    14:10 min. 
  17     307 PRADINI,AITOR        MA-30  AMIL-SASOI AN               01:38:24    14:36 min. 
  18      11 VILLANUEVA,ANDER     ELITE  CONOR-SPIR ALCAR            01:38:35    14:47 min. 
  19     312 CLEMENTE,JORDI       MA-30  CLUB DEPOR TIVO BETON       01:39:01    15:13 min. 
  20     306 TORRES,RUBEN         MA-30  CLUB CICLI STA BARCELOSA    01:40:00    16:12 min. 
  21      32 MINGUEZ,JAVIER       ELITE  C.C. UTEBO                  01:41:29    17:41 min. 
  22     402 GARCIA,EDUARDO       MA-40  CLUB DEPOR TIVO SANBIKES    01:41:55    18:07 min. 
  23     308 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-30  EGUES CYCL ING RACING TEAM  01:42:18    18:30 min. 
  24     401 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-40  PEDALIER C LUB CICLISTA     01:42:19    18:31 min. 
  25      17 ARISTU,DANIEL        SUB23  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:43:31    19:43 min. 
  26      31 JUST,ALBERTO         SUB23  CAJA RURAL                  01:44:07    20:19 min. 
  27     415 MUERZA,FERNANDO      MA-40  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:45:23    21:35 min. 
  28     310 LORENZO,DAVID        MA-30  SOBRERUEDA S  C.D.          01:46:06    22:18 min. 
  29      14 TEJERO,DANIEL        SUB23  C.C. BARBA STRO             01:48:11    24:23 min. 
  30     406 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  CLUB DEPOR TIVO BETON       01:48:26    24:38 min. 
  31     404 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  QUIPPLAN -  ATALAYA         01:48:42    24:54 min. 
  32     408 ECHEVERRIA,JOSE JAVI MA-40  BICIHOBBY                  01:49:38    25:50 min. 
  33     410 RODRIGUEZ,RICARDO JA MA-40  CLUB CICLI STA BARCELOSA    01:50:19    26:31 min. 
  34     429 GARCÍA,Pedro Jesus   MA-40  C.C. UTEBO                  01:50:26    26:38 min. 
  35     407 PEREZ DE,RAUL        MA-40  BICIHOBBY                  01:50:59    27:11 min. 
  36     418 SARASA,ALBERTO       MA-40  RUEDA LIBR E CLUB CICLISTA  01:52:54    29:06 min. 
  37     409 ESCRIBANO,JOSE IGNAC MA-40  CLUB CICLI STA BARCELOSA    01:55:43    31:55 min. 
  38      30 MARTINEZ,ROBERTO     ELITE  ASESORES D E NAVARRA GRUPO  01:24:00    1 Vts  
  39     412 DELGADO,FCO JAVIER   MA-40  CLUB CICLI STA BARCELOSA    01:24:07    1 Vts  
  40     331 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  PEDALIER C LUB CICLISTA     01:24:51    1 Vts  
  41     411 ESTEBAN,JUAN CARLOS  MA-40  BERRITXACO   C.C.           01:25:19    1 Vts  
  42     305 ISABA,ION            MA-30  CERAMICAS EGURZA           01:26:17    1 Vts  
  43     405 ZABALA,JAVIER        MA-40  AZKARRAK  CLUB CICLISTA    01:27:58    1 Vts  
  44     333 GALBAN,ADOLFO        MA-30  A.C. EJEA                  01:28:39    1 Vts  
  45     413 ARRASTIA,MIGUEL ANGE MA-40  BICIHOBBY                  01:28:48    1 Vts  
  46     414 ZURBANO,JULIO        MA-40  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:30:05    1 Vts  
  47     318 MORENO,OSCAR         MA-30  CERAMICAS EGURZA           01:30:49    1 Vts  
  48     416 YANN,BRUSSCHI        MA-40  AA CC KAPE LMUUR            01:30:58    1 Vts  
  49      24 ROYO,AITOR           ELITE  CICLOS MAR TIN CLUB CICLIS  01:31:04    1 Vts  
  50      25 IRIGOYEN,MIKEL       SUB23  RUEDA LIBR E CLUB CICLISTA  01:31:58    1 Vts  
  51     321 COBETA,DAVID         MA-30  CLUB CICLI STA BARCELOSA    01:33:41    1 Vts  
  52     421 ALCASENA,JESUS MARIA MA-50  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:37:24    1 Vts  
  53     319 MATEO,ANTONIO JOSE   MA-30  QUIPPLAN -  ATALAYA         01:37:35    1 Vts  
  54     323 COSTA,IOSU ANDONI    MA-30  BERRITXACO   C.C.           01:39:44    1 Vts  
  55     424 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-40  ESTELLA CL UB CICLISTA      01:41:27    1 Vts  
  56      33 MERINO,RUBEN         ELITE  ZONA SPORT                  01:48:39    1 Vts  
  --       7 ELIZAGARAY,ANDER     ELITE  BTT NAVARR A CLUB DEP. CIC       DNF 



  --      22 MANSILLA,ABEL        ELITE  CLUB DEPOR TIVO SANBIKES         DNF 
  --      28 SAIZ,JOSE MARIA      ELITE  SOBRERUEDA S  C.D.               DNF 
  --     403 GOIKOETXEA,MARTIN    MA-40  RUEDAS A L A CARTA               DNF 
 
 Clasificación de : Veteranos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     402 GARCIA,EDUARDO       MA-40  CLUB DEPOR TIVO SANBIKES    01:41:55          min. 
   2     401 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-40  PEDALIER C LUB CICLISTA     01:42:19       24 seg. 
   3     415 MUERZA,FERNANDO      MA-40  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:45:23     3:28 min. 
   4     406 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  CLUB DEPOR TIVO BETON       01:48:26     6:31 min. 
   5     404 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  QUIPPLAN -  ATALAYA         01:48:42     6:47 min. 
   6     408 ECHEVERRIA,JOSE JAVI MA-40  BICIHOBBY                  01:49:38     7:43 min. 
   7     410 RODRIGUEZ,RICARDO JA MA-40  CLUB CICLI STA BARCELOSA    01:50:19     8:24 min. 
   8     429 GARCÍA,Pedro Jesus   MA-40  C.C. UTEBO                  01:50:26     8:31 min. 
   9     407 PEREZ DE,RAUL        MA-40  BICIHOBBY                  01:50:59     9:04 min. 
  10     418 SARASA,ALBERTO       MA-40  RUEDA LIBR E CLUB CICLISTA  01:52:54    10:59 min. 
  11     409 ESCRIBANO,JOSE IGNAC MA-40  CLUB CICLI STA BARCELOSA    01:55:43    13:48 min. 
  12     412 DELGADO,FCO JAVIER   MA-40  CLUB CICLI STA BARCELOSA    01:24:07    1 Vts  
  13     411 ESTEBAN,JUAN CARLOS  MA-40  BERRITXACO   C.C.           01:25:19    1 Vts  
  14     405 ZABALA,JAVIER        MA-40  AZKARRAK  CLUB CICLISTA    01:27:58    1 Vts  
  15     413 ARRASTIA,MIGUEL ANGE MA-40  BICIHOBBY                  01:28:48    1 Vts  
  16     414 ZURBANO,JULIO        MA-40  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:30:05    1 Vts  
  17     416 YANN,BRUSSCHI        MA-40  AA CC KAPE LMUUR            01:30:58    1 Vts  
  18     421 ALCASENA,JESUS MARIA MA-50  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:37:24    1 Vts  
  19     424 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-40  ESTELLA CL UB CICLISTA      01:41:27    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     301 GARRIDO,SANTIAGO     MA-30  SOBRERUEDA S  C.D.          01:30:44          min. 
   2     311 SUESCUN,ESTEBAN      MA-30  RUEDA LIBR E CLUB CICLISTA  01:31:51     1:07 min. 
   3     304 SERRANO,ANGEL        MA-30  BTT CALATA YUD              01:32:33     1:49 min. 
   4     303 ESNAL,IKER           MA-30  GOIERRI K. E.               01:34:15     3:31 min. 
   5     302 ORTIGOSA,CARLOS      MA-30  CLUB DEPOR TIVO BETON       01:35:03     4:19 min. 
   6     332 MIRACOLI,ENRICO      MA-30  QUIPPLAN -  ATALAYA         01:36:58     6:14 min. 
   7     327 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS GAM EN               01:37:58     7:14 min. 
   8     307 PRADINI,AITOR        MA-30  AMIL-SASOI AN               01:38:24     7:40 min. 
   9     312 CLEMENTE,JORDI       MA-30  CLUB DEPOR TIVO BETON       01:39:01     8:17 min. 
  10     306 TORRES,RUBEN         MA-30  CLUB CICLI STA BARCELOSA    01:40:00     9:16 min. 
  11     308 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-30  EGUES CYCL ING RACING TEAM  01:42:18    11:34 min. 
  12     310 LORENZO,DAVID        MA-30  SOBRERUEDA S  C.D.          01:46:06    15:22 min. 
  13     331 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  PEDALIER C LUB CICLISTA     01:24:51    1 Vts  
  14     305 ISABA,ION            MA-30  CERAMICAS EGURZA           01:26:17    1 Vts  
  15     333 GALBAN,ADOLFO        MA-30  A.C. EJEA                  01:28:39    1 Vts  
  16     318 MORENO,OSCAR         MA-30  CERAMICAS EGURZA           01:30:49    1 Vts  
  17     321 COBETA,DAVID         MA-30  CLUB CICLI STA BARCELOSA    01:33:41    1 Vts  
  18     319 MATEO,ANTONIO JOSE   MA-30  QUIPPLAN -  ATALAYA         01:37:35    1 Vts  
  19     323 COSTA,IOSU ANDONI    MA-30  BERRITXACO   C.C.           01:39:44    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : ELITE SUB 23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       2 CIA,PATXI            ELITE  TODO BICI / JARGSERIGRAFI  01:23:48           
   2       1 LATASA,DIEGO         ELITE  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:28:04     4:16 min. 
   3      10 GRASA,LUIS           SUB23  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:28:17     4:29 min. 
   4       4 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER C LUB CICLISTA     01:30:04     6:16 min. 
   5       6 BACAICOA,JESUS       ELITE  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:30:59     7:11 min. 
   6      29 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  AÑORGA KUL TUR K.E.         01:32:24     8:36 min. 
   7       5 SANZOL,MIGUEL        SUB23  CONOR-SPIR ALCAR            01:32:36     8:48 min. 
   8       8 BERNAD,FCO. JAVIER   SUB23  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:34:56    11:08 min. 
   9      16 OCHOA,MIKEL          SUB23  CONOR-SPIR ALCAR            01:36:21    12:33 min. 
  10      11 VILLANUEVA,ANDER     ELITE  CONOR-SPIR ALCAR            01:38:35    14:47 min. 
  11      32 MINGUEZ,JAVIER       ELITE  C.C. UTEBO                  01:41:29    17:41 min. 
  12      17 ARISTU,DANIEL        SUB23  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:43:31    19:43 min. 
  13      31 JUST,ALBERTO         SUB23  CAJA RURAL                  01:44:07    20:19 min. 
  14      14 TEJERO,DANIEL        SUB23  C.C. BARBA STRO             01:48:11    24:23 min. 
  15      30 MARTINEZ,ROBERTO     ELITE  ASESORES D E NAVARRA GRUPO  01:24:00    1 Vts  
  16      24 ROYO,AITOR           ELITE  CICLOS MAR TIN CLUB CICLIS  01:31:04    1 Vts  



  17      25 IRIGOYEN,MIKEL       SUB23  RUEDA LIBR E CLUB CICLISTA  01:31:58    1 Vts  
  18      33 MERINO,RUBEN         ELITE  ZONA SPORT                  01:48:39    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : 3  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 19/10/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  26     Kms - Promed     :  21.35  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     202 DIAZ,IOSU            JUN-1  CERAMICAS EGURZA           01:13:05           
   2     201 BELASCOAIN,OIER      JUN-1  SEGUROS BI LBAO             01:19:34     6:29 min. 
   3     203 ROLDAN,ION           JUN-1  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:25:53    12:48 min. 
  --     204 MARCO,ANGEL          JUN-2  CERAMICAS EGURZA                DNF 
  --     205 EQUISOAIN,JESUS MARI JUN-1  CONOR SALT OKI BERRIAINZ         DNF 
  --     208 HUARTE,DAVID         JUN-1  CONOR SALT OKI BERRIAINZ         DNF 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     202 DIAZ,IOSU            JUN-1  CERAMICAS EGURZA           01:13:05           
   2     201 BELASCOAIN,OIER      JUN-1  SEGUROS BI LBAO             01:19:34     6:29 min. 
   3     203 ROLDAN,ION           JUN-1  CONOR SALT OKI BERRIAINZ    01:25:53    12:48 min. 
 
 
 
 Clasificación de : 2  vueltas 
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 19/10/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  19     Kms - Promed     :  22.67  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     101 ASTARRIAGA,IÑIGO     CAD-2  CERAMICAS EGURZA           00:50:17           
   2     111 DASCALU,VLAD         CAD-2  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    00:51:46     1:29 min. 
   3     102 SEIN,JAVIER          CAD-2  SEGUROS BI LBAO             00:53:28     3:11 min. 
   4     104 GRASA,ADRIAN         CAD-2  LASA SAGAR DOY CONOR        00:53:54     3:37 min. 
   5     105 REKALDE,ULRICH       CAD-2  SEGUROS BI LBAO             00:54:10     3:53 min. 
   6     107 IZCUE,AITOR          INF-2  CERAMICAS EGURZA           00:54:57     4:40 min. 
   7     106 IZU,ASIER            CAD-1  LASA SAGAR DOY CONOR        00:55:17     5:00 min. 
   8     120 PASCUAL,ALVARO       INF-2  QUIPPLAN -  ATALAYA         01:01:04    10:47 min. 
   9     112 SAGARDOY,IÑIGO       INF-2  LASA-SAGAR DOY-CONOR        01:01:28    11:11 min. 
  10     121 AZCONA,MIGUEL        INF-2  PESCADERIA  OLAVERRI        01:01:34    11:17 min. 
  11     116 UGARTE,JUAN          CAD-1  LASA SAGAR DOY CONOR        01:02:29    12:12 min. 
  12     114 CASAJUS,DAVID        INF-2  LASA-SAGAR DOY-CONOR        01:03:07    12:50 min. 
  13     119 ELIAS,MIGUEL         INF-2  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:04:11    13:54 min. 
  14     501 GARCIA,ESTIBALITZ    F-ELI  UNION CICL ISTA ERANDIO     01:04:44    14:27 min. 
  15     123 LOPEZ DE GO,BORJA    CAD-2  CERAMICAS EGURZA           01:05:24    15:07 min. 
  16     103 HERRERA,ENEKO        CAD-2  SEGUROS BI LBAO             01:07:36    17:19 min. 
  17     122 MERINO,MIKEL         INF-2  RUEDA LIBR E CLUB CICLISTA  01:07:46    17:29 min. 
  18     148 NANTES,Oscar         CAD-1  BTT ATALAY A-CICLOS GALDON  01:08:50    18:33 min. 
  19     110 LARREA,JAVIER        CAD-2  LASA SAGAR DOY CONOR        01:09:24    19:07 min. 
  20     125 CORTES,ADRIAN JOSE   CAD-1  CERAMICAS EGURZA           01:10:54    20:37 min. 
  21     133 ALDAZ DIAZ,DAVID     CAD-1  LASA SAGAR DOY CONOR        01:11:02    20:45 min. 
  22     142 URDIN,JULEN          CAD-1  LASA SAGAR DOY CONOR        01:12:01    21:44 min. 
  23     151 GOMEZ,OSCAR          INF-2  CARAMELOS EL CASERIO- VAL  01:12:40    22:23 min. 
  24     118 ARRATIBEL,ALVARO     CAD-2  INOXCRA-BE ASAIN            01:12:45    22:28 min. 
  25     140 NAPAL,Jon            INF-2  ESTELLA CL UB CICLISTA      01:15:14    24:57 min. 
  26     134 LOPEZ,DAVID          INF-2  CERAMICAS EGURZA           01:26:19    36:02 min. 
  27     146 LLORENTE,UNAI        INF-2  LASA-SAGAR DOY-CONOR        01:30:31    40:14 min. 
  28     149 DE LA CRUZ,Jesus     CAD-2  BTT ATALAY A  C.D.          01:34:14    43:57 min. 
  29     138 BUSTO,IGOR           CAD-1  CERAMICAS EGURZA           01:37:30    47:13 min. 
  30     132 GOÑI,BEÑAT           INF-2  LASA-SAGAR DOY-CONOR        01:50:21  1:00:04 hor. 



  31     127 CABRERA,Alvaro       CAD-1  BERRITXACO   C.C.           01:53:18  1:03:01 hor. 
  32     502 MATEO,Sofia          F-ELI  CLUB CICLI STA RUEDA LIBRE  01:10:22    1 Vts  
  --     108 IRISARRI,XABIER      CAD-2  LASA SAGAR DOY CONOR             DNF 
  --     109 AIZPURUA,XUBAN       CAD-2  ZARAUZTARR A                     DNF 
  --     124 VILAR,ENEKO          CAD-1  QUESOS ALB ENIZ                  DNF 
  --     130 IRIGOYEN,ARITZ       CAD-2  QUESOS ALB ENIZ                  DNF 
  --     131 JUANEZ,ASIER         CAD-1  QUESOS ALB ENIZ                  DNF 
  --     137 ARAMENDIA,IAGO       INF-2  CERAMICAS EGURZA                DNF 
  --     145 ECHANIZ,PABLO        CAD-1  LASA SAGAR DOY CONOR             DNF 
  --     147 MENDIVIL,ADRIAN      CAD-2  PEDALIER C LUB CICLISTA          DNF 
  --     150 ALONSO,Pablo         CAD-2  CLUB CICLI STA RUEDA LIBRE       DNF 
  --     152 CAMPO,Iñigo          CAD-2  CLUB CICLI STA RUEDA LIBRE       DNF 
 
 Clasificación de : Feminas 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     501 GARCIA,ESTIBALITZ    F-ELI  UNION CICL ISTA ERANDIO     01:04:44          min. 
   2     502 MATEO,Sofia          F-ELI  CLUB CICLI STA RUEDA LIBRE  01:10:22    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     101 ASTARRIAGA,IÑIGO     CAD-2  CERAMICAS EGURZA           00:50:17           
   2     111 DASCALU,VLAD         CAD-2  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    00:51:46     1:29 min. 
   3     102 SEIN,JAVIER          CAD-2  SEGUROS BI LBAO             00:53:28     3:11 min. 
   4     104 GRASA,ADRIAN         CAD-2  LASA SAGAR DOY CONOR        00:53:54     3:37 min. 
   5     105 REKALDE,ULRICH       CAD-2  SEGUROS BI LBAO             00:54:10     3:53 min. 
   6     107 IZCUE,AITOR          INF-2  CERAMICAS EGURZA           00:54:57     4:40 min. 
   7     106 IZU,ASIER            CAD-1  LASA SAGAR DOY CONOR        00:55:17     5:00 min. 
   8     120 PASCUAL,ALVARO       INF-2  QUIPPLAN -  ATALAYA         01:01:04    10:47 min. 
   9     112 SAGARDOY,IÑIGO       INF-2  LASA-SAGAR DOY-CONOR        01:01:28    11:11 min. 
  10     121 AZCONA,MIGUEL        INF-2  PESCADERIA  OLAVERRI        01:01:34    11:17 min. 
  11     116 UGARTE,JUAN          CAD-1  LASA SAGAR DOY CONOR        01:02:29    12:12 min. 
  12     114 CASAJUS,DAVID        INF-2  LASA-SAGAR DOY-CONOR        01:03:07    12:50 min. 
  13     119 ELIAS,MIGUEL         INF-2  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:04:11    13:54 min. 
  14     123 LOPEZ DE GO,BORJA    CAD-2  CERAMICAS EGURZA           01:05:24    15:07 min. 
  15     103 HERRERA,ENEKO        CAD-2  SEGUROS BI LBAO             01:07:36    17:19 min. 
  16     122 MERINO,MIKEL         INF-2  RUEDA LIBR E CLUB CICLISTA  01:07:46    17:29 min. 
  17     148 NANTES,Oscar         CAD-1  BTT ATALAY A-CICLOS GALDON  01:08:50    18:33 min. 
  18     110 LARREA,JAVIER        CAD-2  LASA SAGAR DOY CONOR        01:09:24    19:07 min. 
  19     125 CORTES,ADRIAN JOSE   CAD-1  CERAMICAS EGURZA           01:10:54    20:37 min. 
  20     133 ALDAZ DIAZ,DAVID     CAD-1  LASA SAGAR DOY CONOR        01:11:02    20:45 min. 
  21     142 URDIN,JULEN          CAD-1  LASA SAGAR DOY CONOR        01:12:01    21:44 min. 
  22     151 GOMEZ,OSCAR          INF-2  CARAMELOS EL CASERIO- VAL  01:12:40    22:23 min. 
  23     118 ARRATIBEL,ALVARO     CAD-2  INOXCRA-BE ASAIN            01:12:45    22:28 min. 
  24     140 NAPAL,Jon            INF-2  ESTELLA CL UB CICLISTA      01:15:14    24:57 min. 
  25     134 LOPEZ,DAVID          INF-2  CERAMICAS EGURZA           01:26:19    36:02 min. 
  26     146 LLORENTE,UNAI        INF-2  LASA-SAGAR DOY-CONOR        01:30:31    40:14 min. 
  27     149 DE LA CRUZ,Jesus     CAD-2  BTT ATALAY A  C.D.          01:34:14    43:57 min. 
  28     138 BUSTO,IGOR           CAD-1  CERAMICAS EGURZA           01:37:30    47:13 min. 
  29     132 GOÑI,BEÑAT           INF-2  LASA-SAGAR DOY-CONOR        01:50:21  1:00:04 hor. 
  30     127 CABRERA,Alvaro       CAD-1  BERRITXACO   C.C.           01:53:18  1:03:01 hor. 
 
 
 
 
 
 
 
 


